

ADP Employer Services Česká republika, a.s. (dále jen „Společnost“)
se sídlem Rohanské nábřeží 670/17, 186 00 Praha 8
IČ: 61858684
DIČ: CZ61858684
Zastoupená: Simone Piana, Vice President – Human Resources

a

Vysoká škola ekonomická v Praze (dále jen „VŠE“)
se sídlem nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3
IČ: 61384399
DIČ: CZ61384399
zastoupená prof. Ing. Hanou Machkovou, CSc., rektorkou VŠE
veřejná vysoká škola zřízená zákonem

uzavřeli tuto

smlouvu o partnerské spolupráci (dále jen „smlouva“)

č. 265/VŠ/2016

I. Všeobecná ustanovení

1. Smlouva zakládá spolupráci mezi smluvními stranami ve věcech týkajících se předmětu smlouvy vymezeném článkem II. této smlouvy, je projevem jejich souhlasné vůle a vychází z výhodnosti jejich vzájemné spolupráce.
2. Smluvní strany prohlašují a zaručují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v této smlouvě obsažené.

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zprostředkování kontaktů mezi Společností a studenty a absolventy VŠE, spolupráce Společnosti s VŠE a zajištění dalších reklamních aktivit Společnosti na VŠE po dobu účinnosti této smlouvy. VŠE se zavazuje, že zajistí Společnosti partnerské plnění způsobem uvedeným v článku III. této smlouvy, Společnost se zavazuje, že za toto plnění zaplatí VŠE sjednanou cenu.

III. Závazky VŠE

A. Reklamní aktivity spojené s hlavním partnerstvím

VŠE

1. uděluje Společnosti právo užívat pro svoji vlastní reklamu spojenou s náborovými aktivitami vůči studentům a absolventům VŠE titul „Partner Vysoké školy ekonomické v Praze“;
2. uděluje Společnosti právo používat pro své vlastní reklamní a marketingové účely spojené s náborovými aktivitami vůči studentům a absolventům VŠE název a logotyp

VŠE a s ním spojené reklamní materiály a to jak v textovém, tak i obrazovém a slovním vyjádření. Společnost se přitom zavazuje používat je v souladu se směrnici č. 03/08 *Zásady používání a ochrana loga VŠE* v Praze a s platným Manuálem VŠE (vydán roku 1999) a způsobem, který nepoškodí dobré jméno VŠE. Náklady vzniklé s takovýmto použitím hradí Společnost. Po ukončení účinnosti této smlouvy je Společnost povinna nejpozději do 3 měsíců od ukončení smluvního vztahu odstranit logo VŠE ze všech svých materiálů, na které bylo toto umístěno.

3. Uvede obchodní název Společnosti na tabuli partnerů v prostorách (foyer) Nové budovy VŠE. Název a partnerský titul Společnosti přitom budou instalovány na místě a v provedení, odpovídajícím postavení Společnosti v hierarchii partnerů/sponzorů VŠE;
4. Zajistí umístění loga a partnerského titulu Společnosti na www.vse.cz v sekci Partneři VŠE a na hlavní stránce [RPC rpc.vse.cz](http://rpc.vse.cz), oboje včetně odkazu na webové stránky Společnosti;
5. Bude Společnost propagovat na svých dalších nově vydávaných oficiálních materiálech (např. brožura o VŠE, stánek na veletrhu Gaudeamus).
6. Bude informovat Společnost o všech známých relevantních společenských či odborných akcích plánovaných na VŠE a „potenciálně zajímavých možnostech vzájemné spolupráce dříve než jiné firmy, které status partnera nemají.

B. Kontakt se studenty

VŠE prostřednictvím svého pracoviště, Rozvojového a poradenského centra (dále „RPC“) za účelem pracovního uplatnění studentů a absolventů VŠE bude vytvářet Společnosti následující podmínky pro její prezentaci:

1. Umožní Společnosti průběžné využití webové stránky RPC, nástěnek a stojanů ve správě RPC k informování studentů o volných pracovních místech, možnostech stáží, workshopech a akcích pořádaných Společností.
2. Umožní Společnosti pravidelně se účastnit veletrhů pracovních příležitostí Šance pořádaných VŠE dvakrát ročně. Zároveň umožní Společnosti přednostní výběr stánku a možnost většího stánku, tak jak odpovídá jejímu postavení v hierarchii partnerů VŠE.
3. Umožní Společnosti využít rozesílání hromadných emailů na zaregistrované studenty s informováním o akcích a pozicích nabízených Společností, např. formou Newsletteru ČP.
4. Zprostředkuje Společnosti, pokud jí to provozní důvody a „chod“ školy umožní, realizaci prezentací, workshopů a propagačních akcí Společnosti (zacílených na nábor studentů) ve vhodných pronajatých místnostech na VŠE, vč. zajištění marketingové podpory a informovanosti studentů o těchto akcích prostřednictvím webu, plakátů, nástěnek RPC, velkých displejů v prostorách VŠE, rozesíláním emailů.
5. Umožní Společnosti zrealizovat na půdě VŠE přednášky jejich představitelů a interaktivní workshopy na odborná témata.

6. V rámci nákupu odborných periodik a knih do knihovny VŠE zajistí prezentaci Společnosti formou loga a poděkování ve vybraných knihách a/nebo v místě umístění odborných periodik, které byly finančně podpořené Společností.
7. Pokusí se zajistit seznámení a předběžné schválení navrhovaných témat bakalářských, diplomových a dizertačních prací u příslušných učitelů VŠE tak, aby téma studenti mohli zpracovávat.
8. Poskytne Společnosti pro její prezentaci zasklenou vitrínu odpovídající velikosti, umístěnou v přízemí Nové budovy VŠE.

IV. Závazky Společnosti

1. Společnost se zavazuje uhradit VŠE za reklamní aktivity spojené s partnerstvím, které jsou předmětem čl. III. bodu A, sjednanou cenu 50.000 Kč (slovy padesát tisíc korun českých) plus 21 % DPH.
2. Společnost se zavazuje uhradit VŠE za aktivity spojené s kontaktem se studenty, které jsou předmětem čl. III. bodu B, minimálně cenu 127.000 Kč (slovy sto dvacet sedm tisíc korun českých) plus DPH. Konkrétní aktivity budou upřesněny v průběhu účinnosti této smlouvy na základě emailového souhlasu Společnosti a VŠE resp. kontaktních osob uvedených v č. VII odst. 4 této smlouvy.
3. Celkovou částku uhradí Společnost v jedné splátce, tedy ve výši 177.000,- Kč plus DPH do 14 dnů od podpisu smlouvy. Případné další finanční závazky nad částku 177.000,- Kč dle odst. 2 společnost uhradí na základě faktury/řádného daňového dokladu vystaveného VŠE se lhůtou splatnosti 14 dnů.
4. Úhrada proběhne na základě řádného daňového dokladu (faktury) VŠE se lhůtou splatnosti 30 dnů od doručení faktury Společnosti, a to na bankovní účet VŠE č. 1828782/0800 vedený u České spořitelny, a. s., variabilní symbol 901826. K fakturované částce bude připočtena daň z přidané hodnoty podle platných předpisů. Faktura se považuje za uhrazenou dnem připsáním odpovídající částky na účet VŠE.
5. Originál faktury vystavené VŠE musí splňovat náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména dle § 11 zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, jinak je Společnost oprávněna daňový doklad bez zbytečného odkladu vrátit zpět k opravě či doplnění, a nová lhůta k zaplacení začne běžet až od doručení přepracovaného dokladu Společnosti. Adresa pro zasílání faktur je Rohanské nábřeží 670/17, 186 00 Praha 8.

VI. Ostatní ujednání

1. VŠE je osobou, na níž se vztahují povinnosti vyplývající ze zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv. Společnost si je vědoma následků této skutečnosti.
2. Společnost si vyhrazuje právo vyjádřit se a odsouhlasit formu a obsah materiálů a aktivit, které pro ni VŠE bude zajišťovat. Tyto podklady je třeba Společnosti poskytnout bez zbytečného odkladu.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.8.2017a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma stranami.
2. V případě dalšího zájmu obou smluvních stran o pokračování spolupráce uzavřou tyto příslušnou smlouvu o partnerské spolupráci na období 1.9.2017 – 31.8.2018.

3. Smluvní strany budou koordinovat rozvoj spolupráce v souladu s potřebami a neprodleně řešit vznikající problémy v duchu vzájemné spolupráce.
4. Kontaktními osobami smluvních stran ve věcech souvisejících s plněním závazků uvedených v čl. III. a IV. této smlouvy jsou určeni:

Za Společnost:

jméno: [redacted]

tel: [redacted]

e-mail: [redacted]

kontaktní adresa: ADP, Rohanské nábřeží 670/17, 186 00 Praha 8

Za VŠE:

jméno: [redacted]

tel: [redacted]

e-mail: [redacted]

kontaktní adresa: VŠE v Praze, nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3

3. Obě smluvní strany si vyhrazují právo vypovědět tuto smlouvu. Výpověď musí mít písemnou formu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.
4. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména nesplnění závazků sjednaných v čl. III. a IV., a to ani po předchozí písemné výzvě a poskytnutí přiměřené lhůty k nápravě druhou smluvní stranou.
5. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran dostane po jednom. Obě vyhotovení mají platnost originální smlouvy.
6. Doplnky k této smlouvě i jakékoli její změny mohou být provedeny jen písemně, není-li smlouvou stanoveno jinak.
7. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

V Praze dne 30. srpna 2016

V Praze dne 6. 9. 2016

ADP Employer Services Česká republika, a.s.

Vysoká škola ekonomická v Praze

Simone Piana
Vice President – Human Resources

prof. Ing. Hana Machková, CSc.
rektorka